

ÅRSREDOVISNING

för Skärstad Sol AB

Org.nr. 559414-3264

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulf Öblom, Styrelseledamot
2026-01-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2022 och bedriver verksamhet inom installation, montage och inkoppling av solcellsanläggningar.

Bolaget ägs till 50 % av Skärstad Byggnads AB (org nr 556642-2506) samt till 50 % av Arvidssons EI i Skärstad AB (org nr 556804-5016)

Bolagets säte är Jönköpings kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	890 721	1 843 117	3 603 532
Resultat efter finansiella poster	-131 776	102 076	32 856
Soliditet (%)	4,11	24,75	9,14

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år och beror på en minskad efterfrågan på solcellsinstallationer vilket är generellt i branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	26 065	81 299	157 364
Balanseras i ny räkning		81 299	-81 299	0
Årets resultat			-131 776	-131 776
Belopp vid årets utgång	50 000	107 364	-131 776	25 588

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	107 364
Årets resultat	-131 776
	<hr/>
	-24 412

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-24 412
	<hr/>
	-24 412

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	890 721	1 843 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>890 721</u>	<u>1 843 117</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-867 003	-1 656 853
Övriga externa kostnader	-155 708	-85 292
Summa rörelsekostnader	<u>-1 022 711</u>	<u>-1 742 145</u>
Rörelseresultat	-131 990	100 972
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	428	1 207
Räntekostnader och liknande resultatposter	-214	-103
Summa finansiella poster	<u>214</u>	<u>1 104</u>
Resultat efter finansiella poster	-131 776	102 076
Resultat före skatt	-131 776	102 076
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-20 777
Årets resultat	<u>-131 776</u>	<u>81 299</u>

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter	27 548	31 816
Summa varulager	<u>27 548</u>	<u>31 816</u>
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	126 428	277 743
Övriga fordringar	56 650	35 873
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	66 566
Summa kortfristiga fordringar	<u>183 078</u>	<u>380 182</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	410 919	223 720
Summa kassa och bank	<u>410 919</u>	<u>223 720</u>
Summa omsättningstillgångar	621 545	635 718
SUMMA TILLGÅNGAR	621 545	635 718

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	107 364	26 065
Årets resultat	-131 776	81 299
Summa fritt eget kapital	-24 412	107 364
Summa eget kapital	25 588	157 364
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	261 186	67 335
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	264 156	264 156
Övriga skulder	60 615	136 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	595 957	478 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	621 545	635 718

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-07

Ulf Öblom
Ulf Öblom
2026-01-16

Mårten Arvidsson
Mårten Arvidsson
2026-01-15

Carl Johan Lindell
Carl Johan Lindell
2026-01-15

Torbjörn Sandberg
Torbjörn Sandberg
2026-01-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 januari 2026.

Stefan Malmberg
Stefan Malmberg
Auktoriserad revisor
